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Malmöinitiativet - Barnen före budgeten - satsa på skolan 
[Fyll i mottagarens diarienummer]Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 
 
 
Sammanfattning 
Det har inkommit ett initiativ från föräldrar, elever, lärare och andra Malmöbor som 
engagerar sig i nätverket Malmöskolor mot nedskärningar. Deras motiv är att de inte 
accepterar de fortsatta nedskärningar som det politiska styret i staden vill genomföra. I 
initiativet finns tre frågeställningar som besvaras nedan. 

 

Yttrande 
• Att Malmö stads samtliga skolnämnder inte skär ner utan istället sätter barn före            

budget och skollag framför budgetregler. 
 
Det är kommunfullmäktige i Malmö stad som beslutar om gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämndens kommunbidrag och ekonomiska förutsättningar i budgeten för 
2024. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har efter de givna förutsättningarna beslutat 
om en nämndsbudget 2024 som värnar grunduppdraget, vilket varit ett prioriterat område i 
framtagandet av budgeten. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har i budgeten för 
2024 inte beslutat om några nedskärningar i skolornas verksamhet. 
 
• Att Malmö stads samtliga skolnämnder satsar på skolan och ökar sin budget med 3% 

(utöver prisökningar, löneökningar och demografiska förändringar). 
 
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden kan inte öka sin budget med 3 procent utöver 
prisökningar, löneökningar och demografiska förändringar. Gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden har det beslutade kommunbidraget från kommunfullmäktige att 
förhålla sig till när nämnden gör sin nämndsbudget.   
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• Att kommunfullmäktige till våren bekräftar besluten och täcker upp med finansiering,  
 förslagsvis från resultatutjämningsreserven (RUR). 
 
Användningen av resultatutjämningsreserven är en fråga för kommunfullmäktige och inget 
som gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden kan besluta om. 
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